
Zarządzenie Nr IH/2/2013
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 2 stycznia 2013 roku

w sprawie zorganizowania halowego turnieju siatkówki o Puchar Wójta Gminy
Bodzechów

Na podstawie art.7 ust l pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, póz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 27 ustawy
z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz.U. 2010 roku Nr 127, póz. 857 z późn. zm.)
zarządzam co następuje:

§ 1

Mając na uwadze upowszechnienie kultury fizycznej wśród najszerszych kręgów
społeczeństwa zarządzam zorganizowanie halowego turnieju siatkówki o Puchar Wójta
Gminy Bodzechów na hali w Bodzechowie

§ 2

Koszty związane z organizacją rozgrywek będą stanowiły wydatki na zakup piłek i
nagród zostaną pokryte z budżetu Gminy do wysokości 2500 zł brutto.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Obywatelsko -
Gospodarczego

Wójt Gminy


